智慧驱动美好生活
HV500系列工程型单传变频器
2· ·3
HV500工程型单传变频器
型号说明
产品概述
HV500是在继承HD2000工程型变频器的卓越控制性能基础上，针对中高端工业
单传应用而倾心推出的具有“通用”、“易用”和“耐用”三大产品理念的工程型
单传变频器。
HV500可广泛应用于冶金、有色、化工、电力、橡胶、水泥、起重、造纸、矿
业、纺织和市政等工业场合。
变频器系列名：
HV500：hopeVert系列工程型单传变频器
电路拓扑及冷却方式：
A0：两象限风冷
制动单元信息：
B：内置制动单元
空：无内置制动单元
STO：
STO：含STO功能
空：不含STO功能
电压等级：
2：220V   4：380V   6：690V
相数：
T：三相
功率等级：
00075：7.5kW   00150：15kW
HV500  -  A0   4   T   00075   B   +STO
冶金 化工起重设备纺织 造纸
技术规格表